

2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区
渠道清淤、清杂工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 380479.37

(大写): 叁拾捌万零肆佰柒拾玖元叁角柒分

招 标 人: 韶关市曲江区罗坑水库
(单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人: (签字或盖章)

或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

招标控制价编制说明

一、工程概况：

工程名称：2025 年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂

建设单位：韶关市曲江区罗坑水库

工程范围：清单范围内所有项目

二、编制依据：

1、工程量按建设单位提供的工程量清单计算实物工程量，结算时工程量按实调整；

2、计价依据：广东省水利厅 2017 年颁布的《广东省水利水电设计概(估)算编制规定》、《广东省水利水电建筑工程预算定额》、《广东省水利水电金设备安装工程预算定额》、《广东省水利水电工程施工机械台班费定额》及与本地区相配套的四类地区取费的有关规定。人工材料单价按 2025 年第 07 期的《韶关市水利建筑工程造价信息》综合价格计算。

3. 其他规费等参考韶关市造价站发布的相关文件。

三、其他说明：

广州信必达工程造价咨询有限公司

2025 年 09 月 17 日



工程项目总价表

合同编号： 20250908

工程名称： 2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂工程

第1页，共10页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	363938.37
2	措施项目清单计价合计	16541.
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	380479.37
	总投资：叁拾捌万零肆佰柒拾玖元叁角柒分	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 20250908

工程名称: 2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂工程

第2页, 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				363938.37		
		清杂				313775.07		
1.	500101002001	清表、清杂 1、57.523km的干、支渠 两侧进行全线杂草清理 2、清理宽度:平均1.3米 宽 3、人工清理割除杂草	m2	154569.	2.03	313775.07		
		上南引渠尾 (SK11)				2533.5		
1.	500101003001	渠道清淤 1. 挖掘机挖装一般淤泥 自卸汽车运输 0.6m3挖 掘机 运距3km	m3	75.	33.78	2533.5		
		北引 (BK5+700)				40536.		
1.	500101003002	渠道清淤 1. 挖掘机挖装一般淤泥 自卸汽车运输 0.6m3挖 掘机 运距3km	m3	1200.	33.78	40536.		
		横江陂干渠 (HB1+550)				7093.8		
1.	500101003003	渠道清淤 1. 挖掘机挖装一般淤泥 自卸汽车运输 0.6m3挖 掘机 运距3km	m3	210.	33.78	7093.8		
		合 计	元			363938.37		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 20250908

工程名称： 2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂工程

第3页，共10页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	10918.15
2	其他临时工程费	5622.85
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	16541.

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 20250908

工程名称： 2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂工程

第4页，共10页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：20250908

工程名称：2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂工程

第5页，共10页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一篇 水利建筑工程					
	清杂					
1	清表、清杂	5.	9.5	7.	9.	
	上南引渠尾（SK11）					
2	渠道清淤	5.	9.5	7.	9.	
	北引（BK5+700）					
3	渠道清淤	5.	9.5	7.	9.	
	横江陂干渠（HB1+550）					
4	渠道清淤	5.	9.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

工程单价计算表

清表、清杂

1、57.523km的干、支渠两侧
进行全线杂草清理

工程

2、清理宽度:平均1.3米宽

3、人工清理割除杂草

单价编号:

单位: m2

施工工艺:

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				1.51
1.1	人工费	元			1.44
00010005	技工	工日		90.9	0.04
00010006	普工	工日	0.022	65.1	1.41
1.2	材料费	元			0.07
81010001	零星材料费	%	5.		0.07
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			0.23
3	利润	%	7.	1.74	0.12
4	税金	%	9.	1.86	0.17
	合计	元			2.03

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

工程单价计算表

渠道清淤
1. 挖掘机挖装一般淤泥自卸汽 工程
车运输 0.6m3挖掘机 运距3km

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				26.19
1.1	人工费	元			1.97
00010006	普工	工日	0.03	65.1	1.97
1.2	材料费	元			2.72
81010001	零星材料费	%	15.		3.52
1.3	机械使用费	元			21.5
99021002	挖掘机	台班	0.004	853.34	3.33
99063008	自卸汽车	台班	0.04	457.78	18.17
2	施工管理费	元			3.12
3	利润	%	7.	23.98	1.68
4	税金	%	9.	30.99	2.79
	合计	元			33.78

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

工程单价计算表

渠道清淤
1. 挖掘机挖装一般淤泥自卸汽 工程
车运输 0.6m3挖掘机 运距3km

单价编号: 单位: m3

施工工艺:					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				26.19
1.1	人工费	元			1.97
00010006	普工	工日	0.03	65.1	1.97
1.2	材料费	元			2.72
81010001	零星材料费	%	15.		3.52
1.3	机械使用费	元			21.5
99021002	挖掘机	台班	0.004	853.34	3.33
99063008	自卸汽车	台班	0.04	457.78	18.17
2	施工管理费	元			3.12
3	利润	%	7.	23.98	1.68
4	税金	%	9.	30.99	2.79
	合计	元			33.78

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

工程单价计算表

渠道清淤
1. 挖掘机挖装一般淤泥自卸汽 工程
车运输 0.6m3挖掘机 运距3km

单价编号:单位: m3

施工工艺:

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				26.19
1.1	人工费	元			1.97
00010006	普工	工日	0.03	65.1	1.97
1.2	材料费	元			2.72
81010001	零星材料费	%	15.		3.52
1.3	机械使用费	元			21.5
99021002	挖掘机	台班	0.004	853.34	3.33
99063008	自卸汽车	台班	0.04	457.78	18.17
2	施工管理费	元			3.12
3	利润	%	7.	23.98	1.68
4	税金	%	9.	30.99	2.79
	合计	元			33.78

法定代表人
(或委托代理人): (签字)

主要材料设备价格表

工程名称：2025年韶关市曲江区罗坑水库灌区渠道清淤、清杂工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	70.537	90.9	6411.86	
2	技工		工日	61.828	90.9	5620.13	
3	普工		工日	3383.537	65.1	220268.28	
4	挖掘机	液压 斗容0.6m3	台班	5.792	853.34	4942.12	
5	自卸汽车	载重量3.5t	台班	58.955	457.78	26988.19	
6	汽油	(机械用)	kg	2045.721	8.7	17797.77	
7	柴油	(机械用)	kg	275.096	7.13	1961.44	